

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 87/2018/OI ze dne 2. 3. 2018, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele: 87/2018/OI

1. Smluvní strany**1.1. Objednatel:**

Město Český Krumlov

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01

zastoupené: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města

IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Mgr. Dalibor Carda, starosta města,

- ve věcech technických: p. Petr Zaumüller, technik odboru investic MěÚ Český Krumlov,

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov,

číslo účtu: 19-221241/0100

tel. 380 766 700

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel:

Obchodní jméno: ACG-Real s.r.o.

Sídlo: Radimova 622/38, 169 00 Praha 6

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 95793

IČ: 27094359

DIČ: CZ27094359

zastoupená Lubomír Smažík, jednatel,

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Lubomír Smažík, jednatel,

- ve věcech technických: Ing. Stanislav Pekárek

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 258990961/0300

tel. 602 452 294

korespondenční adresa: Kosova 2894, 390 02 Tábor

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 87/2018/OI ze dne 2. 3. 2018.

2. Úvodní ujednání

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 2. března 2018 smlouvu o dílo č. 87/2018/OI na zhotovení díla "Přístavba, nástavba a stavební úpravy Za Nádražím č.p. 223, Český Krumlov" (dále jen "Smlouva o dílo č. 87/2018/OI").
- 2.2. V průběhu provádění stavebních prací, dodávek a služeb došlo ke změnám, které vyvolaly potřebu upravit cenu díla v souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo č. 87/2018/OI. Všechny změny, ke kterým došlo v průběhu realizace díla, jsou zaznamenány ve změnových listech č. ZL 01a až č. ZL 07b, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 87/2018/OI.
- 2.3. Současně se smluvní strany dohodly na stanovení přesného data dokončení prací a předání a převzetí díla.

3. Sjednaná doba pro provedení díla

- 3.1. V čl. 5. odst. 5.1. bodě 5.1.2. Smlouvy o dílo č. 87/2018/OI se vypouští text „28 týdnů ode dne předání staveniště“ a nahrazuje se textem „5. října 2018“.
- 3.2. V čl. 5. Smlouvy o dílo č. 87/2018/OI se zrušuje odst. 5.10. bez náhrady.
- 3.3. Ostatní ustanovení čl. 5. Smlouvy o dílo č. 87/2018/OI nejsou tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 87/2018/OI dotčena.

4. Cena za dílo

4.1. V čl. 7. se ruší stávající text v odst. 7.1. a nahrazuje se následujícím textem:

„Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle čl. 4 Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů, a činí

Cena celkem bez DPH	14.828.440,- Kč
Úprava ceny díla – rozšíření předmětu díla	166.475,- Kč
Úprava ceny díla – neprovedené práce na díle	171.395,- Kč
Celková cena díla bez DPH	14.823.520,- Kč
DPH 21 %	3.112.939,- Kč
Cena včetně DPH	17.936.459,- Kč.“

4.2. Ostatní ustanovení čl. 7. Smlouvy o dílo č. 87/2018/OI nejsou tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 87/2018/OI dotčena.

5. Závěrečná ujednání

- 5.1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 87/2018/OI byl schválen usnesením Rady města Český Krumlov ze dne 17. 9. 2018, č. usnesení: 0425/RM21/2018.
- 5.2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 87/2018/OI je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno podepsané vyhotovení.
- 5.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 87/2018/OI a s celým obsahem souhlasí.
- 5.4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 87/2018/OI nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
- 5.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, příjmení, název firmy, IČ a znění SOD, výše cen dle platného zákona o veřejných zakázkách a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozd. předpisů.
- 5.6. Smluvní strany souhlasí, aby tato smlouva byla objednatelem zveřejněna v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozd. předpisů.
- 5.7. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 87/2018/OI připojují smluvní strany svůj podpis.

Přílohy: Změnové listy č. ZL 01a až č. ZL 07b

V Českém Krumlově dne 12 -10- 2018

za objednatele

Mgr. Dalibor Carda
starosta města



V TÁBOŘE dne

za zhotovitele

Lubomír Smažik
jednatel společnosti

ACG-Real s.r.o.
Kosova 2894, 390 02 Tábor
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
tob@acg-real.cz, www.acg-real.cz

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 743
Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím

JKSO:
Místo: Český Krumlov

CC-CZ:
Datum: 11.09.2018

Objednatel:
Město Český Krumlov

IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

Zhotovitel:
ACG Real s.r.o.

IČ: 27094359
DIČ: CZ27094359

Projektant:
Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. arch. J. Dvořák

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -103 205,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -103 205,00

DPH základní	21,00%	ze	-103 205,00	-21 673,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -124 878,05

Projektant

Ing. arch. Michaela Dvořáková ČKA 03 320
Veverkova 1, 170 00 Praha 7
IČO 647 69 241 DIČ CZ7158190006
Tel.: 774 203 591

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

ACG-Real s.r.o.
Kosova 2894, 390 02 Tábor
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ACG-Real s.r.o.
Kosova 2894, 390 02 Tábor
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Datum a podpis:

Razítko

Ing. MIROSLAV NÁVARA
inženýrská činnost, dozorování staveb
Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 003
e-mail: m.navara@volny.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 743

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím

Místo: Český Krumlov

Datum: #####

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. arch.

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-103 205,00	-124 878,05
ZL 5a	ZTI	-107 795,00	-130 431,95
ZL 5b	ZTI	45 000,00	54 450,00
ZL 6a	Truhlářské výrobky	-12 600,00	-15 246,00
ZL 6b	Truhlářské výrobky	8 190,00	9 909,90
ZL 7a	Videotelefon	-51 000,00	-61 710,00
ZL 7b	Videotelefon	15 000,00	18 150,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-103 205,00	-124 878,05

Protokol o změně č.5a - VÍCEPRÁCE <i>na akci</i> Nástavba a přístavba MŠ Za Nádražím, Č. Krumlov	
Navrhovatel změny: ACG Real s.r.o., Kosova 2894, 390 02 Tábor	
Popis změny, vícepráce Výměna druhů wc Seznam projektové dokumentace týkající se změny: Zdravotechnika - Zařizovací předměty	
Důvod změny, více práce Změna oproti PD	
Vyčíslení změny, vícepráce Změnový list č.5a celkem 45 000,- Kč bez DPH	
Dopad změny na termín dokončení díla ne	
Poznámka	
Za navrhovatele Petr Vácha – hlavní stavbyvedoucí	
Přílohy (cenový list apod.) Změnový list 5a – vícepráce	

V Táboře: dne 11.9. 2018

Potvrzení : za investora :

za generálního projektanta :

za technického dozora :

za uživatele :

za zhotovitele :

ACG-Real s.r.o.
Kosova 2894, 390 02 Tábor
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Ing. MIROSLAV NÁVARA
Inženýrská činnost, dozorování staveb
Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 003
e-mail: m.navara@volny.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím

Objekt: ZL 5a - ZTI

Místo: Český Krumlov

Datum: 11.09.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. a

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	45 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	45 000,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	45 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	45 000,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím

Objekt: ZL 5a - ZTI

Místo: Český Krumlov

Datum: 11.09.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. a

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

45 000,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

45 000,00

1	M	55281717.GBT	WC závěsné Geberit + poklop + příslušenství + tlačítko	kus	5,000	7 500,00	37 500,00
2	M	64240100	WC kombi + poklop vše bílé + připevňovací materiál	kus	1,000	7 500,00	7 500,00

Protokol o změně č.5b - MĚNĚPRÁCE <i>na akci</i> Nástavba a přístavba MŠ Za Nádražím, Č. Krumlov	
Navrhovatel změny: ACG Real s.r.o., Kosova 2894, 390 02 Tábor	
Popis změny, méněpráce Neprováděné práce týkající se zařizovacích předmětů, vnitřní kanalizace a vodovodu.	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny: <i>Zdravotechnika</i>	
Důvod změny, méněpráce Změna oproti PD	
Vyčíslení změny, méněpráce Změnový list č.5a celkem - 107 795,- Kč bez DPH	
Dopad změny na termín dokončení díla <i>ne</i>	
Poznámka	
Za navrhovatele <i>Petr Vácha – hlavní stavbyvedoucí</i>	
Přílohy (cenový list apod.) <i>Změnový list 5a – méněpráce</i>	

V Táboře: dne 11. 9. 2018

Potvrzení : za investora :

za generálního projektanta :

za technického dozora :

za uživatele :
ACG-Real s.r.o.
Kosova 2894, 390 02 Tábor

za zhotovitele : IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Ing. MIROSLAV NÁVARA
inženýrská činnost, dozorování staveb
Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 003
e-mail: m.navara@volny.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím

Objekt: ZL 5b - ZTI

Místo: Český Krumlov

Datum: 11.09.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. a

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-107 795,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-107 795,00
713 - Izolace tepelné	-1 395,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-7 350,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-12 850,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-86 200,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-107 795,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím

Objekt: ZL 5b - ZTI

Místo: Český Krumlov

Datum: 11.09.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. a

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-107 795,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-107 795,00

713 - Izolace tepelné

-1 395,00

1	K	71301	Návrhová 22/10 difusně lepené včetně tvarovek	m	-4,000	45,00	-180,00
2	K	71304	Návrhová 28/30 difusně lepené včetně tvarovek	m	-16,000	45,00	-720,00
3	K	71310	Návrhová 35/10 difusně lepené včetně tvarovek	m	-11,000	45,00	-495,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-7 350,00

4	K	721194104	Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění odpadních výpustek - Dxt 40x1,8 mm	soubor	-4,000	150,00	-600,00
5	K	721194105	Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění odpadních výpustek - Dxt 50x1,8 mm	kus	-1,000	180,00	-180,00
6	K	721194109	Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění odpadních výpustek - Dxt 110x2,3 mm	kus	-4,000	180,00	-720,00
7	K	721290113	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech - podle ČSN 73 6760 - vodou, do DN 100	m	-12,000	15,00	-180,00
8	K	72103c	Plast.potrubí PP(HT) včetně tvarovek , průměr 40	m	-3,000	350,00	-1 050,00
9	K	72106	Plast.potrubí PP(HT) včetně tvarovek , průměr 50	m	-4,000	380,00	-1 520,00
10	K	72108	Plast.potrubí PP(HT) včetně tvarovek , DN 100	m	-4,000	340,00	-1 360,00
11	K	72109	Plast.potrubí PP(HT) včetně tvarovek , DN 75	m	-1,000	340,00	-340,00
12	K	72112	Propojení nebo prodloužení stávajících stoupaček nebo dešť.svodů se stávajícími stoupačkami (přechody z litiny na PVC včetně příslušných tvarovek)	soubor	-1,000	700,00	-700,00
13	K	72130	Propojení nových stoupaček s ležatou kanalizací nebo novou tvárnou litinou (přechody z litiny na PVC včetně příslušných tvarovek)	soubor	-1,000	700,00	-700,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-12 850,00

14	K	722290229	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí - potrubí závitové, DN 50	m	-29,000	15,00	-435,00
15	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí - do DN 80	m	-29,000	15,00	-435,00
16	K	72205	Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení ve zdi - 3/4	m	-14,000	210,00	-2 940,00
17	K	72206	Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení ve zdi - 1/2	m	-4,000	240,00	-960,00
18	K	72207	Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení ve zdi - 1	m	-11,000	280,00	-3 080,00
19	K	72212	Rohový kulový uzávěr 1/2- celokovový	kus	-4,000	240,00	-960,00
20	K	72213	Kul. uzávěr - 3/4- celokovový	kus	-3,000	240,00	-720,00
21	K	72214	Kul. uzávěr - 1"- celokovový	kus	-1,000	250,00	-250,00
22	K	72221	Chromovaný výtok 1/2" k dětským umyvadlům	kus	-4,000	180,00	-720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	72222	Směšovací ventil SV+TV + 2x zpětná klapka Ve 3030 3/4"	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00
24	K	72233	Vyvedení výpustek - 1/2"	kus	-9,000	150,00	-1 350,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-86 200,00

25	K	725 05	Sprchový box stěny a dveře akrylát + vanička plastová + sifon + sprchová baterie	ks	-1,000	7 000,00	-7 000,00
26	K	725 06	Umývatko + sifon (dětské), horní hrana 500 - 600 mm+přípev.materiál	ks	-4,000	1 500,00	-6 000,00
27	K	725 10	Dětské WC kombi + poklop + připevňovací materiál	ks	-9,000	4 500,00	-40 500,00
50	K	725 04	WC kombi + poklop vše bílé + připevňovací materiál	ks	-1,000	5 500,00	-5 500,00
28	K	725 19	zrcadlo 400/400mm	ks	-4,000	800,00	-3 200,00
29	K	725 20	zásobník papírových ručníků + koš na použité pap.ručníky + mýdelník	ks	-4,000	1 000,00	-4 000,00
30	K	725 21	háčky na šaty do WC + zásobník toalet papáru + štětka	kus	-4,000	500,00	-2 000,00
4	K	953991111	M+d provedení proti požárního utěsnění prostupů (manžety=11 ks, těsnění tmel=7 ks + štítky)	kus	-1,000	18 000,00	-18 000,00

Protokol o změně č.6b - MĚNĚPRÁCE <i>na akci</i> Nástavba a přístavba MŠ Za Nádražím, Č. Krumlov	
Navrhovatel změny: ACG Real s.r.o., Kosova 2894, 390 02 Tábor	
Popis změny, vícepráce	
Změna materiálu	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:	
Truhlářské prvky	
Důvod změny, méněpráce Změna oproti PD	
Výčíslení změny, méněpráce Změnový list č.6a celkem -12 600,- Kč bez DPH	
Dopad změny na termín dokončení díla <i>ne</i>	
Poznámka	
Za navrhovatele Petr Vácha – hlavní stavbyvedoucí	
Přílohy (cenový list apod.) Změnový list 6a – méněpráce	

V Táboře: dne 11.9. 2018

Potvrzení : za investora :

za generálního projektanta :

za technického dozora :

za uživatele :

za zhotovitele :

ACG-Real s.r.o.
Kosova 2894, 390 02 Tábor
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Ing. MIROSLAV NÁVARA
inženýrská činnost, dozorování staveb
Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 00
e-mail: m.navara@volny.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím

Objekt: ZL 6b - Truhlářské výrobky

Místo: Český Krumlov

Datum: 11.09.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. a

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-12 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-12 600,00
766 - Konstrukce truhlářské	-12 600,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-12 600,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím

Objekt: ZL 6b - Truhlářské výrobky

Místo: Český Krumlov

Datum: 11.09.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. a

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-12 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-12 600,00

766 - Konstrukce truhlářské

-12 600,00

342	K	76654Rpol	T44 Kryty ÚT výška 500mm, dl.9000mm, hl.300mm, korpus DTD, horní deska, lať a boky dub.masiv, d+m	kus	-1,000	1 800,00	-1 800,00
343	K	76655Rpol	T45 Kryty ÚT výška 500mm, dl.6400mm, hl.300mm, korpus DTD, horní deska, lať a boky dub.masiv, d+m	kus	-1,000	1 800,00	-1 800,00
344	K	76656Rpol	T46 Kryty ÚT výška 1000mm, dl.2000mm, hl.250mm, korpus DTD, horní deska, lať a boky dub.masiv, d+m	kus	-1,000	1 800,00	-1 800,00
345	K	76657Rpol	T47 Kryty ÚT výška 1000mm, dl.4950mm, hl.300mm, korpus DTD, horní deska, lať a boky dub.masiv, d+m	kus	-1,000	1 800,00	-1 800,00
346	K	76658Rpol	T49 Kryty ÚT výška 1000mm, dl.1000mm, hl.250mm, korpus DTD, horní deska, lať a boky dub.masiv, d+m	kus	-1,000	1 800,00	-1 800,00
347	K	76659Rpol	T50 Kryty ÚT výška 1000mm, dl.700mm, hl.250mm, korpus DTD, horní deska, lať a boky dub.masiv, d+m	kus	-1,000	1 800,00	-1 800,00
350	K	76660Rpol	T51 Kryty ÚT výška 500mm, dl.1300mm, hl.250mm, korpus DTD, horní deska, lať a boky dub.masiv, d+m	kus	-1,000	1 800,00	-1 800,00

Protokol o změně č.6a - VÍCEPRÁCE <i>na akci</i> Nástavba a přístavba MŠ Za Nádražím, Č. Krumlov	
Navrhovatel změny: ACG Real s.r.o., Kosova 2894, 390 02 Tábor	
Popis změny, vícepráce Hliníkové výplně	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny: <i>Konstrukce truhlářské</i>	
Důvod změny, vícepráce Změna oproti PD	
Vyčíslení změny, vícepráce Změnový list č.6a celkem 8 190,- Kč bez DPH	
Dopad změny na termín dokončení díla <p style="text-align: center;">ne</p>	
Poznámka	
Za navrhovatele <p style="text-align: center;">Petr Vácha – hlavní stavbyvedoucí</p>	
Přílohy (cenový list apod.) <p style="text-align: center;">Změnový list 6a – vícepráce</p>	

V Táboře: dne 11.9.2018

Potvrzení : za investora :

za generálního projektanta :

za technického dozora :

za uživatele :

za zhotovitele :

ACG-Real s.r.o.
Kosova 2894, 390 02 Tábor
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz www.acg-real.cz

ing. MIROSLAV NÁVARA
inženýrská činnost, dozorování staveb
Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 003
e-mail: m.navara@volny.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím

Objekt: ZL 6a- Truhlářské výrobky

Místo: Český Krumlov

Datum: 11.09.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. ai

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	8 190,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 190,00
766 - Konstrukce truhlářské	8 190,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 190,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím

Objekt: ZL 6a- Truhlářské výrobky

Místo: Český Krumlov

Datum: 11.09.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. a

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 190,00

PSV - Práce a dodávky PSV

8 190,00

766 - Konstrukce truhlářské

8 190,00

2	K	76654Rpol	T44 Kryty ÚT výška 500mm, dl.9000mm, hl.300mm, korpus LTD	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
3	K	76655Rpol	T45 Kryty ÚT výška 500mm, dl.6400mm, hl.300mm, korpus LTD	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
4	K	76656Rpol	T46 Kryty ÚT výška 1000mm, dl.2000mm, hl.250mm, korpus LTD	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
5	K	76657Rpol	T47 Kryty ÚT výška 1000mm, dl.4950mm, hl.300mm, korpus LTD	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
6	K	76658Rpol	T49 Kryty ÚT výška 1000mm, dl.1000mm, hl.250mm, korpus LTD	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
7	K	76659Rpol	T50 Kryty ÚT výška 1000mm, dl.700mm, hl.250mm, korpus LTD	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
8	K	76660Rpol	T51 Kryty ÚT výška 500mm, dl.1300mm, hl.250mm, korpus DTD	kus	1,000	1 170,00	1 170,00

Protokol o změně č.7a – VÍCEPRÁCE <i>na akci</i> Nástavba a přístavba MŠ Za Nádražím, Č. Krumlov	
Navrhovatel změny: ACG Real s.r.o., Kosova 2894, 390 02 Tábor	
Popis změny, vícepráce Změna druhu videotelefonu	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny: Slaboproud - videotelefon	
Důvod změny, vícepráce Požadavek investora	
Vyčíslení změny, vícepráce Změnový list č.7a celkem 15 000,- Kč bez DPH	
Dopad změny na termín dokončení díla ne	
Poznámka	
Za navrhovatele Petr Vácha – hlavní stavbyvedoucí	
Přílohy (cenový list apod.) Změnový list 7a – vícepráce	

V Táboře: dne 11.9.2018

Potvrzení : za investora :

za generálního projektanta :

za technického dozora :

za uživatele :

za zhotovitele :

ACG-Real s.r.o.
Kosova 2894, 390 02 Tábor
IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
info@acg-real.cz www.acg-real.cz

Ing. MIROSLAV NÁVARA
inženýrská činnost, dozorování staveb
Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 003
e-mail: m.navara@volny.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím

Objekt: ZL 7a - Videotelefon

Místo: Český Krumlov

Datum: 11.09.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. ai

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	15 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	15 000,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	15 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 000,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím

Objekt: ZL 7a - Videotelefon

Místo: Český Krumlov

Datum: 11.09.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. a

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

15 000,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

15 000,00

1	K	220 26-0022	Dveřní jednotka s 8 tlačítky, barevná kamera	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-------------	--	----	-------	-----------	-----------

Protokol o změně č. 7b - MĚNĚPRÁCE <i>na akci</i> Nástavba a přístavba MŠ Za Nádražím, Č. Krumlov	
Navrhovatel změny:	
ACG Real s.r.o., Kosova 2894, 390 02 Tábor	
Popis změny, méněpráce	
Změna druhu videotelefonu	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:	
Elektřiny - slaboproud	
Důvod změny, méněpráce	
Požadavek investora	
Vyčíslení změny, méněpráce	
Změnový list č.7b celkem	- 51 000,- Kč bez DPH
Dopad změny na termín dokončení díla	
ne	
Poznámka	
Za navrhovatele	
Petr Vácha – hlavní stavbyvedoucí	
Přílohy (cenový list apod.)	
Změnový list 7b – méněpráce	

V Táboře: dne 11. 9. 2018

Potvrzení : za investora :

za generálního projektanta : *Mi Droněk*

za technického dozora :

za uživatele : *ACG-Real s.r.o.*

za zhotovitele :

ACG-Real s.r.o.
 Kosova 2894, 390 02 Tábor
 IČ: 27094359 DIČ: CZ27094359
 info@acg-real.cz, www.acg-real.cz

Ing. Miroslav Návára

Ing. MIROSLAV NÁVARA
 inženýrská činnost, dozorování staveb
 Jankov 27, 373 84 Dubné
 423 77 293, Tel.: 775 206 003
 e-mail: m.navara@volny.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím

Objekt: ZL 7b - Videotelefon

Místo: Český Krumlov

Datum: 11.09.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. a

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-51 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-51 000,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	-51 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-51 000,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím

Objekt: ZL 7b - Videotelefon

Místo: Český Krumlov

Datum: 11.09.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. a

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-51 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-51 000,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

-51 000,00

4	K	220 26-0022	Dveřní jednotka s 8 tlačítky ,čtečka karet RFID,barevná kamera, otevírání zámku na štečku a dálkově z videotelefonů	ks	-1,000	15 000,00	-15 000,00
6	K	22026-0022	Paměťová karta 16GB k videotelefonu CDV-70UM	ks	-7,000	500,00	-3 500,00
7	K	22026 - 0022	RFID karta(čip) na klíče	ks	-20,000	1 500,00	-30 000,00
8	K	22026 - 0022	SW pro snadnou správu čipů a karet v češtině	ks	-1,000	2 500,00	-2 500,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 743
Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím

JKSO:
Místo: Český Krumlov

CC-CZ:
Datum: 04.09.2018

Objednatel:
Město Český Krumlov

IČ:
DIČ: CZ00245836

Zhotovitel:
ACG Real s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ27094359

Projektant:
Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. arch. J. Dvořák

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	98 284,73
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	98 284,73
DPH základní 21,00%	20 639,79
DPH snížená 15,00%	0,00
Cena s DPH	118 924,52

Projektant

Ing. arch. Michaela Dvořáková ČKA 03 320
Veverkova 1, 170 00 Praha 7
IČO 647 69 241 DIČ CZ7158190006
Tel.: 774 203 591

M. Dvořáková
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Miroslav Návára
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Miroslav Návára
Datum a podpis: Razítko

Ing. MIROSLAV NÁVARA
inženýrská činnost, dozorování staveb
Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 009
e-mail: m.navara@volny.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 743

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím

Místo: Český Krumlov

Datum: 04.09.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. arch. J. D

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	98 284,73	118 924,52
ZL 1a	Stavební úpravy místnost č. 1.06 - více práce	6 109,02	7 391,91
ZL 2a	Bourací práce - střecha - vícepráce	49 044,00	59 343,24
ZL 3a	Výměna stoupaček - vícepráce	14 681,76	17 764,93
ZL 4a	Štítová zeď - západní strana - vícepráce	28 449,95	34 424,44
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		98 284,73	118 924,52

Protokol o změně č.1a- VÍCEPRÁCE <i>na akci</i> Nástavba a přístavba MŠ Za Nádražím, Č. Krumlov	
Navrhovatel změny: ACG Real s.r.o., Kosova 2894, 390 02 Tábor	
Popis změny, vícepráce Stavební úpravy místnost I.06	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny: Bourání konstrukcí, podlahy, izolace proti vodě, tepelné izolace	
Důvod změny, vícepráce Změna oproti PD	
Vyčíslení změny, vícepráce Změnový list č.1a celkem 6 109 ,-Kč bez DPH	
Dopad změny na termín dokončení díla <p style="text-align: center;">ne</p>	
Poznámka	
Za navrhovatele <p style="text-align: center;">Petr Vůcha – hlavní stavbyvedoucí</p>	
Přílohy (cenový list apod.) <p style="text-align: center;">Změnový list 1a – vícepráce</p>	

V Táboře: dne 11.9. 2018


Potvrzení : za investora :

za generálního projektanta :

za technického dozora :

za uživatele :

za zhotovitele :



Ing. MIROSLAV NÁVARA
inženýrská činnost, dozorování staveb
 Jankov 27, 373 84 Dubné
 IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 003
 e-mail: m.navara@volny.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím

Objekt: ZL 1a - Stavební úpravy místnost č. 1.06 - více práce

Místo: Český Krumlov

Datum: 04.09.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. a

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	6 109,02
HSV - Práce a dodávky HSV	6 109,02
96 - Bourání konstrukcí	6 109,02
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	280,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	735,00
713 - Izolace tepelné	780,00
771 - Podlahy z dlaždic	2 844,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 109,02

ROZPOČET

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím

Objekt: ZL 1a - Stavební úpravy místnost č. 1.06 - více práce

Místo: Český Krumlov

Datum: 04.09.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. a.

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 109,02

HSV - Práce a dodávky HSV

6 109,02

96 - Bourání konstrukcí

6 109,02

168	K	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m ²	m ³	0,260	2 000,00	520,00
85	K	612421331R00	Oprava vápen. omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m ²	4,650	80,00	372,00
			2*(1,2+1,3+0,8)		6,600		
			1,5*(0,7+1,2+1,2)		4,650		
1	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m ²	4,650	100,22	466,02
			2*(1,2+1,3+0,8)		6,600		
			1,5*(0,7+1,2+1,2)		4,650		
161	K	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m ²	1,400	80,00	112,00
			784 - Dokončovací práce - malby a tapety				280,00
486	K	784195222R00	Malba barevná bez penetrace, 2x	m ²	8,000	35,00	280,00
			711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				735,00
222	M	62855000	Pás modifikovaný asfaltový protiradonový	m ²	3,500	100,00	350,00
207	K	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m ²	3,500	110,00	385,00
			713 - Izolace tepelné				780,00
269	M	28375766.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100	m ³	0,260	2 400,00	624,00
255	K	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m ²	2,600	60,00	156,00
			771 - Podlahy z dlaždic				2 844,00
450	K	771475014RT1	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm, vč. flexibilního lepidla a spár. hmoty	m	5,950	60,00	357,00
451	K	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	5,950	40,00	238,00
455	M	59701Rpol	Dlažba keramická protiskluzná R10, 600X300X10mm	m ²	2,600	300,00	780,00
449	K	771101210RT2	Penetrace podkladu pod dlažby, vč. penetračního nátěru	m ²	2,600	15,00	39,00
452	K	771575113RT1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x60 cm, vč. flexibilního lepidla a spár. hmoty	m ²	2,600	410,00	1 066,00
117	K	631312621R00	Betonová mazanina tl. 5-8 cm	m ³	0,130	2 800,00	364,00

Protokol o změně č.2a- VÍCEPRÁCE <i>na akci</i> Nástavba a přístavba MŠ Za Nádražím, Č. Krumlov	
Navrhovatel změny:	
ACG Real s.r.o., Kosova 2894, 390 02 Tábor	
Popis změny, vícepráce	
Bourací práce	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:	
Bourání konstrukcí - střecha	
Důvod změny, vícepráce	
Změna oproti PD	
Vyčíslení změny, vícepráce	
Změnový list č.2a celkem	49 044,-Kč bez DPH
Dopad změny na termín dokončení díla	
ne	
Poznámka	
Za navrhovatele	
Petr Vácha – hlavní stavbyvedoucí	
Přílohy (cenový list apod.)	
Změnový list 2a – vícepráce	

V Táboře: dne 11. 9. 2018

Potvrzení : za investora :

za generálního projektanta :

za technického dozora :

za uživatele :

za zhotovitele :

Ing. MIROSLAV NÁVARA
 inženýrská činnost, dozorování staveb
 Jankov 27, 373 84 Dubné
 IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 003
 e-mail: m.navara@volny.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím

Objekt: ZL 2a - Bourací práce - střecha - vícepráce

Místo: Český Krumlov

Datum: 04.09.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. ar

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	49 044,00
HSV - Práce a dodávky HSV	49 044,00
96 - Bourání konstrukcí	28 944,00
997 - Přesun sutě	20 100,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	49 044,00

ROZPOČET

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím, I

Objekt: ZL 2a - Bourací práce - střecha - vícepráce

Místo: Český Krumlov

Datum: 04.09.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. a

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 044,00

HSV - Práce a dodávky HSV

49 044,00

96 - Bourání konstrukcí

28 944,00

1	K	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	18,000	408,00	7 344,00
169	K	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	12,000	1 800,00	21 600,00

997 - Přesun sutě

20 100,00

196	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	30,000	250,00	7 500,00
199	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	30,000	50,00	1 500,00
200	K	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	30,000	220,00	6 600,00
260	K	979012112R00	Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m	t	30,000	150,00	4 500,00

101

Protokol o změně č.3a – VÍCEPRÁCE
na akci
Nástavba a přístavba MŠ Za Nádražím, Č. Krumlov

Navrhovatel změny:

ACG Real s.r.o., Kosova 2894, 390 02 Tábor

Popis změny, vícepráce

Výměna stoupaček

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Stavební část Uznatelná – Vnitřní kanalizace

Důvod změny, vícepráce

Změna oproti PD

Vyčíslení změny, vícepráce

Změnový list č.3a celkem **14 682,- Kč bez DPH**

Dopad změny na termín dokončení díla

ne

Poznámka

Za navrhovatele

Petr Vácha – hlavní stavbyvedoucí

Přílohy (cenový list upod.)

Změnový list 3a – vícepráce

V Táboře: dne 11.9. 2018



Potvrzení : za investora :

za generálního projektanta :

za technického dozora :

za uživatele :

za zhotovitele :



Ing. MIROSLAV NÁVARA
Inženýrská činnost, dozorování staveb
Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 003
e-mail: m.návára@volny.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím, I

Objekt: ZL 3a - Výměna stoupaček - vícepráce

Místo: Český Krumlov

Datum: 04.09.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. aI

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	14 681,76
PSV - Práce a dodávky PSV	14 681,76
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	14 681,76
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 681,76

ROZPOČET

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím,

Objekt: ZL 3a - Výměna stoupaček - vícepráce

Místo: Český Krumlov

Datum: 04.09.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. a

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 681,76

PSV - Práce a dodávky PSV

14 681,76

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

14 681,76

183	K	971033541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,090	1 000,00	90,00
162	K	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,216	2 000,00	432,00
17	K	72103b	Tvárná litina odpadní včetně tvarovek , DN 100	m	9,000	550,00	4 950,00
20	K	72108	Plast.potrubi PP(HT) včetně tvarovek , DN 100	m	7,000	340,00	2 380,00
2	M	28611944	Čistící kus kanalizační PVC DN 110	kus	2,000	1 076,76	2 153,52
45	K	342248141R00	Příčky keramické broušené na lepidlo, tl. 115 mm <i>Otvor: 3x0,6m</i>	m2	1,800	550,00	990,00
3	K	971011311	Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů z prefabrikovaných dílců tl do 150 mm pl do 0,25 m2 (30x30cm) 2	ks	2,000	85,97	171,94
4	M	59892112	revizní dvířka pro izolovanou šachtu - dvouslož. (30x30cm)	kus	2,000	1 382,40	2 764,80
50	K	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. <i>Pravá stoupačka</i>	m	4,000	110,00	440,00
486	K	784195222R00	Malba barevná bez penetrace, 2x	m2	2,100	35,00	73,50
198	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,300	220,00	66,00
200	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,300	220,00	66,00
201	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,200	400,00	80,00
85	K	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových <i>Levá stoupačka</i>	m2	0,300	80,00	24,00

Protokol o změně č.4a – VÍCEPRÁCE
na akci
Nástavba a přístavba MŠ Za Nádražím, Č. Krumlov

Navrhovatel změny:

ACG Real s.r.o., Kosova 2894, 390 02 Tábor

Popis změny, vícepráce

Štítová zeď – západní strana

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Tato změna není obsahem PD

Důvod změny, vícepráce

Chybějící část v PD

Vyčíslení změny, vícepráce

Změnový list č.4a celkem **28 449,95,- Kč bez DPH**

Dopad změny na termín dokončení díla

ne

Poznámka

Za navrhovatele

Petr Vácha – hlavní stavbyvedoucí

Přílohy (cenový list apod.)

Změnový list 4a – vícepráce

V Táboře: dne 11.9. 2018

Potvrzení : za investora :

za generálního projektanta :

za technického dozora :

za uživatele :

za zhotovitele :

ing. MIROSLAV NÁVARA
inženýrská činnost, dozorování staveb
Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 003
e-mail: m.navara@volny.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím, I

Objekt: ZL 4a - Štítová zed' - západní strana - vícepráce

Místo: Český Krumlov

Datum: 04.09.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. a

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	28 449,95
HSV - Práce a dodávky HSV	28 449,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	28 449,95
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	28 449,95

ROZPOČET

Stavba: MŠ v Českém Krumlově Za Nádražím, I

Objekt: ZL 4a - Štitová zed' - západní strana - vícepráce

Místo: Český Krumlov

Datum: 04.09.2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. M. Dvořáková, Ing. a

Zhotovitel: ACG Real s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 449,95

HSV - Práce a dodávky HSV

28 449,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce

28 449,95

34	K	311238154R00	Zdivo keramické broušené P15, tl. 300 mm	m2	8,000	940,00	7 520,00
66	K	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	6,500	350,00	2 275,00
67	K	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	6,500	50,00	325,00
68	K	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,011	25 000,00	275,00
100	K	622311135RV1	Zateplovací systém, fasáda, desky EPS F tl.160 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	8,080	735,00	5 938,80
65	K	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	0,117	2 400,00	280,80
278	K	762441113RT2	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1vrst. hmoždinkami, včetně dodávky desky OSB, tl. 18 mm	m2	3,315	310,00	1 027,65
246	M	283220101	fólie pochozí ochranná pro údržbu střeš na bázi PVC protiskluzná tl 4mm	m2	4,810	180,00	865,80
			3,315+1,495		4,810		
226	K	712372111RS1	Krytina střeš do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton, tl. izolace do 160 mm, fólie ve specifikaci	m2	4,810	240,00	1 154,40
228	K	712378006R00	Rohová lišta vnější z poplast.plechu rš.100 mm, vč.dodávky	m2	6,500	110,00	715,00
229	K	712378007R00	Rohová lišta vnitřní z poplast.plechu rš.100 mm, vč.dodávky	m	6,500	115,00	747,50
282	K	764532650RT2	Oplechování zdi TiZn, tl. 0,8, rš. 670mm, USD spojka, dod a mont.	m	6,500	1 000,00	6 500,00
91	K	612473182R00	Omitka vnitř.zdívá ze such.směsi, štuková, strojně	m2	3,000	275,00	825,00